Deus Acrorites licet sit incognitus,  
non tamen est ἄγνωστος ille  
Pauli, nec incertus ille Lucani,

- cuius dedita sacris Iudea erat. 54.
- Dia** nomen rx. urbium inventu per-  
difficillimarum. 234. **Dias** etiam  
esse v. insulas, quarum quarta  
iuxta Cnessimum Cretae. 234.  
Quale tam urbium quam insu-  
larum gentile inde formetur.  
234.
- Diabetae** insula circa Simen urbem  
Caricam. 235. ubi plures legas  
**Diabetas**.
- Diabete** insula occidentalior quam  
Sardinia et Corsica. 235.
- Diadochopolis** urbs Persica, seu di-  
tionis Persicae. 235. situs ibi-  
dem.
- Diagoras Melius** an fuerit Θεοπά-  
zos. 465.
- Dianae** venatrixis fanum ubi. 16.
- Dianam**, Hecaten, Lunam, Proser-  
pinam esse unam diversorum  
uominum Deam. 41. Eiusdem  
Limenitidis templum ubi. 230.  
Eadem cur nominetur Cynthia.  
232.
- Dianum** esse in Valentiae regno.  
599.
- Dicaea** nomen duarum urbium,  
quarum una Thraciae. 236. alias  
**Diceae**, ibid. altera Italiae Tyr-  
rhenico sinu. 236. an sit etiam  
alia Macedoniae in Termatico  
sinu. 236.
- Differentiam inter τὴν φυλὴν et  
τὴν Φυλὴν esse tantum, ut hoc  
notet populum seu oppidum Oe-  
neidos tribus, illud vero tribum.  
111.
- Differentia inter Sauropatidas et  
Sauromatidas, 69.
- Difficillimum esse servitatem per-
- sudere illis qui libertatem gu-  
starunt, 319.
- Dii** apud Ethnicos quinam fuerint  
habiti, 489. Vide Ethnici.
- Diocletianus** Imp. an fuerit homi-  
num omnium nequissimus. 583.  
ubi natus, ibid.
- Diocmitae** milites Capitolini unde  
ita dicti. 241.
- Diodori Grammatici** verba arguun-  
tur erroris. 19.
- Diodorus** emendatur, 19. 244.  
386.
- Diogenis Cyziceni** verba de septem  
circa, patriam suam insulis quo-  
modo intelligenda, cum octo  
insulas nominet. 162.
- Diogenis** apophthegma adversus  
Megarenses quale, 450.
- Diomea** vel **Dionia** oppidum Ae-  
geidis tribus. 237. etymon,  
ibid.
- Diomedem** delevisse duo Apuliae  
oppida, Tricam et Apinam. 142.  
unde res frivolas vocamus Api-  
nas tricasque, ib.
- Diomedia** urbs Dauniorum, vel  
Dauniae, dicta urbe Diomedis a  
quo fertur condita. 237. Dio-  
media est etiam insula, in qua  
sola enutriuntur ardeas cicures,  
quas vocant Diomedeads aves seu  
catavactas. 237. alias dicta Dio-  
media insula, ibid. Diomedis  
monumento conspicua, ib. cuius  
tumuli gratia in eam primum  
platamus invecta, ib. Diomedeads  
insulas ab aliis quinque nume-  
rari, ab aliis duas, ib.
- Diomi** templum Διομείον Athenis,  
ubi lx. congregati egerunt de